

# Årsredovisning

för

## P Lindroth Plåt & Ventilation AB

556397-1190

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Lindroth, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för P Lindroth Plåt & Ventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet med tillverkning av metallkonstruktioner, tillverkning och försäljning av plåt-, ventilations- och smidesarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haparanda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 755	3 836	8 306	6 718
Resultat efter finansiella poster	793	-575	657	287
Soliditet (%)	56,7	51,6	64,6	61,0

Nettoomsättningen har ökat till en mer normaliserad nivå jämfört med föregående år då nettoomsättningen var tillfälligt lägre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	745 909	589 550	<b>1 455 459</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			589 550	-589 550	<b>0</b>
Årets resultat				793 315	<b>793 315</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>835 459</b>	<b>793 315</b>	<b>1 748 774</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	835 459
årets vinst	793 315
	<b>1 628 774</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	28 774
	<b>1 628 774</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 754 853	3 836 057
Övriga rörelseintäkter		273 231	99 423
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 028 084</b>	<b>3 935 480</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 283 195	-1 124 869
Övriga externa kostnader		-1 080 997	-893 310
Personalkostnader	2	-3 793 557	-2 393 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 382	-101 035
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 230 131</b>	<b>-4 512 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-202 047</b>	<b>-577 072</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 362	2 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 000	-212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>995 362</b>	<b>2 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>793 315</b>	<b>-574 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 280 000
Förändring av överavskrivningar		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 340 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>793 315</b>	<b>765 253</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-175 703
<b>Årets resultat</b>		<b>793 315</b>	<b>589 550</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 579	43 228
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 770	55 643
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 349</b>	<b>98 871</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>271 349</b>	<b>298 871</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		563 335	480 995
<b>Summa varulager</b>		<b>563 335</b>	<b>480 995</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		792 298	468 626
Fordringar hos koncernföretag		118 827	118 827
Övriga fordringar		345 242	152 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 328 367</b>	<b>740 130</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		921 094	1 300 377
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>921 094</b>	<b>1 300 377</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 812 796</b>	<b>2 521 502</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 084 145</b>	<b>2 820 373</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		835 459	745 909
Årets resultat		793 315	589 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 628 774</b>	<b>1 335 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 748 774</b>	<b>1 455 459</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		346 820	232 824
Skatteskulder		66 064	54 500
Övriga skulder		218 543	96 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		703 944	481 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 335 371</b>	<b>864 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 084 145</b>	<b>2 820 373</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	919 539	919 539
Inköp	27 996	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>947 535</b>	<b>919 539</b>
Ingående avskrivningar	-876 311	-858 604
Årets avskrivningar	-15 645	-17 707
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-891 956</b>	<b>-876 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 579</b>	<b>43 228</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 567 485	1 602 485
Inköp	16 864	
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 584 349</b>	<b>1 567 485</b>
Ingående avskrivningar	-1 511 842	-1 449 514
Försäljningar/utrangeringar		21 000
Årets avskrivningar	-56 737	-83 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 568 579</b>	<b>-1 511 842</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 770</b>	<b>55 643</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Eventualförpliktelser	0	540 000
	<b>0</b>	<b>540 000</b>

Borgen till förmån för dotterbolag

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

*Peter Lindroth*  
Peter Lindroth

2025-12-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Azets Revision & Rådgivning AB

*Camilla Körkkö*  
Camilla Körkkö  
Auktoriserad revisor
